
I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA

30 DE ENERO 19 DE JUNIO 20 DE NOVIEMBRE

Par: 72 Par: 70 Par: 72

POS LICENCIA APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX PTOS 1 PTOS 2 PTOS 3 TOTAL

1 BP16793968 CHOUKROUN, HELGA F 19,2 32 39 71

2 BP02942118 MANN, SUSANNE F 33,1 32 38 70

3 BP56773402 FENN, KIM MIRIAM F 29,1 34 33 67

4 BP16453011 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MONTSERRAT F 12,3 33 33 66

BP01075781 ALCOVER VAQUER, MAITE F 16,5 30 36 66

6 BP18930669 SALVA ARMENGOD, CATALINA F 21,9 28 35 63

7 BP01131287 LLABRES JUAN, MARIA F 12,7 29 31 60

BP16438810 CANALS ALVAREZ, ISABEL F 16,6 26 34 60

9 BP57405325 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA F 19,5 35 24 59

BP01029254 MORALEJO RODRIGUEZ, LAURA F 26,5 28 31 59

11 BP02261235 MAS LLINAS, MARIA ANTONIA F 21,4 30 27 57

BP00964708 CARRERAS BRUGADA, CRISTINA F 36,0 28 29 57

13 BP07326826 LASIC DURÁN, ANA F 26,5 22 30 52

BP02161717 BERG, DANIELA F 28,1 23 29 52

BP12161152 AGOTE DIEZ, ELENA F 28,4 28 24 52

16 BP12161553 MUGICA AGOTE, MARTA F 34,6 23 27 50

17 BP02089583 MARTIN LUENGO, MARIA DOLORES F 23,9 28 21 49

BP15978697 AMORENA TOMAS, IRENE F 29,7 25 24 49

19 BP07455856 MIRA SOLA, CARMEN F 31,6 15 32 47

20 BP01383137 MAS NADAL, ROSARIO F 26,5 22 24 46

21 BP02385463 GENOVARD CALDENTEY, MARILENA F 28,9 18 27 45

22 BP01314153 ENCABO ESPIER, ELENA F 26,8 16 27 43

23 BP02946242 STANJEK, SABINE F 25,9 38 38

24 BP02740900 ALLOUCH, MARIE-MADLEN F 31,5 37 37

25 BP13988662 GARCIA-RUIZ PUIGSERVER, ELENA F 36,0 35 35

26 BP16899856 STEINBACH, ARIANE F 18,5 34 34

BP12151391 LEON MILLAN, CARMEN F 24,4 20 14 34

28 BP51788736 SCHMITZ, VERA F 30,9 33 33

29 7756382155 CASTRIGNO SCHEFFER, MIRELLA F 17,8 32 32

BP56793339 GOMILA SUREDA, PILAR F 21,5 32 32

BP56892187 MARTINEZ LOSA, JUANA F 28,9 32 32

32 BP18932050 VDOVINA, SOFIA F 13,3 31 31

BP01935607 WINSTANLEY, GILL F 13,4 31 31

34 BP12154019 SOCIAS MONSERRAT, MARIA FRANCISCA F 17,0 30 30

BP02967167 BERNAL DE VON MENSENKAMPFF, GRACIEL F 31,4 30 30

36 BP57449825 VIDAL BRITO DEL PINO, GABRIELA F 18,0 29 29

BP07085550 VENTURA WARNCKE, MARIBEL F 25,5 29 29

38 BP51919797 PUCHAS, ILONA F 12,4 28 28

BP51103052 ARNAU GUTIERREZ, BEATRIZ F 13,8 28 28

BP16451559 SBERT JORDI, FRANCISCA CRISTINA F 26,4 28 28

BP14977450 WIESMEIER, REBECCA F 30,6 28 28

BP02819934 DEL REINO TARILONTE, SANDRA F 32,4 28 28

BP14969166 THADEN, MARIA CARINA F 34,3 28 28

44 BP00817616 MODROK, DANIELA F 3,8 27 27

BP02792543 WOHRMANN, MARIE LUISE F 18,4 27 27

BP15794146 RAMON VAQUER, M-ANGELES F 33,9 27 27

47 BP16458035 KLIANGLHAM, WINITA F 13,8 26 26

BP56971199 MORANTA SERRA, JERONIA F 18,1 26 26

BP00971316 TELLEZ GARCIA, PAULINA F 19,5 26 26

BP18907777 JAYNE GARDNER, PAMELA F 19,6 26 26

BP00382613 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR F 26,5 26 26

BP13820018 CERDO FRIAS, ALMUDENA F 29,2 26 26

53 BP01326795 FERRER VILLALONGA, MARTA F 12,6 25 25

BP01091360 HEREDIA ARBULU, MARIA F 18,4 25 25

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP

GENERAL 

ÚLTIMA ACTUALIZACIÓN 19/06/2021

Circuito Femenino 2021



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA

30 DE ENERO 19 DE JUNIO 20 DE NOVIEMBRE

Par: 72 Par: 70 Par: 72

POS LICENCIA APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX PTOS 1 PTOS 2 PTOS 3 TOTAL

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP

GENERAL 

ÚLTIMA ACTUALIZACIÓN 19/06/2021

Circuito Femenino 2021

BP57278079 ALLEGUE TOGORES, EVA F 19,5 25 25

BP19150242 SCHWARZ GALMES, STEFANIE F 22,1 25 25

BP12220434 HAMMARGREN, KERSTIN F 22,2 25 25

BP02283165 RONNER, INGRID F 36,0 25 25

59 AM05028348 TENGSTRAND, CAROLINE F 14,7 24 24

BP51039290 KNUCHEL WAITRING, LARA F 15,0 24 24

BP02764601 WUESTER, GISELA F 23,5 24 24

CM00792207 SANTOS FERNANDEZ, CECILIA F 35,8 24 24

63 BP51644416 BRADBURY, BEVERLEY JAYNE F 14,2 23 23

BP15786569 CORTES GINARD, Mª ANGELES F 22,4 23 23

BP18011851 DEYÁ  FRUTOS, LLUCH F 26,5 23 23

BP00778460 GADINA, GRAZIELLA F 27,0 23 23

67 BP00458028 MUNAR MUNAR, CATALINA F 28,1 22 22

68 BP10898031 AMER FONS, ANTONIA F 9,7 21 21

BP15983096 SCHWARZ, SABINE F 13,1 21 21

BP13758687 SCHAD, MORAYMA F 21,2 21 21

BP51971923 STOYANOVA, YANA F 36,0 21 21

BP00893041 MORALEJO ALMENDRO, Mª DEL CARMEN F 36,0 21 21

BP51937733 ROSELLO CHACARTEGUI, BEGOÑA F 36,0 21 21

74 BP15884220 MELANTUCHE LOS ARCOS, NURIA F 30,7 20 20

75 BP18395828 ELVIRA VILLALONGA, MARIA CRISTINA F 27,1 19 19

76 BP02916349 WIEDECK, SIGRID MARGARETE F 34,5 18 18

77 BP57939311 ROGLIN, BRIGITTE F 18,2 15 15

78 BP51982726 ROTGER FULLANA, CATALINA F 36,0 14 14



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA

30 DE ENERO 19 DE JUNIO 20 DE NOVIEMBRE

Par: 72 Par: 70 Par: 72

POS LICENCIA APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX PTOS 1 PTOS 2 PTOS 3 TOTAL

1 BP16453011 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MONTSERRAT F 12,3 33 33 66

BP01075781 ALCOVER VAQUER, MAITE F 16,5 30 36 66

3 BP01131287 LLABRES JUAN, MARIA F 12,7 29 31 60

BP16438810 CANALS ALVAREZ, ISABEL F 16,6 26 34 60

5 7756382155 CASTRIGNO SCHEFFER, MIRELLA F 17,8 32 32

6 BP18932050 VDOVINA, SOFIA F 13,3 31 31

BP01935607 WINSTANLEY, GILL F 13,4 31 31

8 BP12154019 SOCIAS MONSERRAT, MARIA FRANCISCA F 17,0 30 30

9 BP57449825 VIDAL BRITO DEL PINO, GABRIELA F 18,0 29 29

10 BP51919797 PUCHAS, ILONA F 12,4 28 28

BP51103052 ARNAU GUTIERREZ, BEATRIZ F 13,8 28 28

12 BP00817616 MODROK, DANIELA F 3,8 27 27

BP02792543 WOHRMANN, MARIE LUISE F 18,4 27 27

14 BP16458035 KLIANGLHAM, WINITA F 13,8 26 26

BP56971199 MORANTA SERRA, JERONIA F 18,1 26 26

16 BP01326795 FERRER VILLALONGA, MARTA F 12,6 25 25

BP01091360 HEREDIA ARBULU, MARIA F 18,4 25 25

18 AM05028348 TENGSTRAND, CAROLINE F 14,7 24 24

BP51039290 KNUCHEL WAITRING, LARA F 15,0 24 24

20 BP51644416 BRADBURY, BEVERLEY JAYNE F 14,2 23 23

21 BP10898031 AMER FONS, ANTONIA F 9,7 21 21

BP15983096 SCHWARZ, SABINE F 13,1 21 21

23 BP57939311 ROGLIN, BRIGITTE F 18,2 15 15

1ª CATEGORÍA (HASTA HCP 18,4) 
ÚLTIMA ACTUALIZACIÓN 19/06/2021

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP

Circuito Femenino 2021



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA

30 DE ENERO 19 DE JUNIO 20 DE NOVIEMBRE

Par: 72 Par: 70 Par: 72

POS LICENCIA APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX PTOS 1 PTOS 2 PTOS 3 TOTAL

1 BP16793968 CHOUKROUN, HELGA F 19,2 32 39 71

2 BP18930669 SALVA ARMENGOD, CATALINA F 21,9 28 35 63

3 BP57405325 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA F 19,5 35 24 59

4 BP02261235 MAS LLINAS, MARIA ANTONIA F 21,4 30 27 57

5 BP02089583 MARTIN LUENGO, MARIA DOLORES F 23,9 28 21 49

6 BP02946242 STANJEK, SABINE F 25,9 38 38

7 BP16899856 STEINBACH, ARIANE F 18,5 34 34

BP12151391 LEON MILLAN, CARMEN F 24,4 20 14 34

9 BP56793339 GOMILA SUREDA, PILAR F 21,5 32 32

10 BP07085550 VENTURA WARNCKE, MARIBEL F 25,5 29 29

11 BP16451559 SBERT JORDI, FRANCISCA CRISTINA F 26,4 28 28

12 BP00971316 TELLEZ GARCIA, PAULINA F 19,5 26 26

BP18907777 JAYNE GARDNER, PAMELA F 19,6 26 26

14 BP57278079 ALLEGUE TOGORES, EVA F 19,5 25 25

BP19150242 SCHWARZ GALMES, STEFANIE F 22,1 25 25

BP12220434 HAMMARGREN, KERSTIN F 22,2 25 25

17 BP02764601 WUESTER, GISELA F 23,5 24 24

18 BP15786569 CORTES GINARD, Mª ANGELES F 22,4 23 23

19 BP13758687 SCHAD, MORAYMA F 21,2 21 21

2ª CATEGORÍA (DESDE 18,5 - 26,4) 

Circuito Femenino 2021

ÚLTIMA ACTUALIZACIÓN 19/06/2021

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA

30 DE ENERO 19 DE JUNIO 20 DE NOVIEMBRE

Par: 72 Par: 70 Par: 72

POS LICENCIA APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX PTOS 1 PTOS 2 PTOS 3 TOTAL

1 BP02942118 MANN, SUSANNE F 33,1 32 38 70

2 BP56773402 FENN, KIM MIRIAM F 29,1 34 33 67

3 BP01029254 MORALEJO RODRIGUEZ, LAURA F 26,5 28 31 59

4 BP00964708 CARRERAS BRUGADA, CRISTINA F 36,0 28 29 57

5 BP07326826 LASIC DURÁN, ANA F 26,5 22 30 52

BP02161717 BERG, DANIELA F 28,1 23 29 52

BP12161152 AGOTE DIEZ, ELENA F 28,4 28 24 52

8 BP12161553 MUGICA AGOTE, MARTA F 34,6 23 27 50

9 BP15978697 AMORENA TOMAS, IRENE F 29,7 25 24 49

10 BP07455856 MIRA SOLA, CARMEN F 31,6 15 32 47

11 BP01383137 MAS NADAL, ROSARIO F 26,5 22 24 46

12 BP02385463 GENOVARD CALDENTEY, MARILENA F 28,9 18 27 45

13 BP01314153 ENCABO ESPIER, ELENA F 26,8 16 27 43

14 BP02740900 ALLOUCH, MARIE-MADLEN F 31,5 37 37

15 BP13988662 GARCIA-RUIZ PUIGSERVER, ELENA F 36,0 35 35

16 BP51788736 SCHMITZ, VERA F 30,9 33 33

17 BP56892187 MARTINEZ LOSA, JUANA F 28,9 32 32

18 BP02967167 BERNAL DE VON MENSENKAMPFF, GRACIELF 31,4 30 30

19 BP14977450 WIESMEIER, REBECCA F 30,6 28 28

BP02819934 DEL REINO TARILONTE, SANDRA F 32,4 28 28

BP14969166 THADEN, MARIA CARINA F 34,3 28 28

22 BP15794146 RAMON VAQUER, M-ANGELES F 33,9 27 27

23 BP00382613 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR F 26,5 26 26

BP13820018 CERDO FRIAS, ALMUDENA F 29,2 26 26

25 BP02283165 RONNER, INGRID F 36,0 25 25

26 CM00792207 SANTOS FERNANDEZ, CECILIA F 35,8 24 24

27 BP18011851 DEYÁ  FRUTOS, LLUCH F 26,5 23 23

BP00778460 GADINA, GRAZIELLA F 27,0 23 23

29 BP00458028 MUNAR MUNAR, CATALINA F 28,1 22 22

30 BP51971923 STOYANOVA, YANA F 36,0 21 21

BP00893041 MORALEJO ALMENDRO, Mª DEL CARMENF 36,0 21 21

BP51937733 ROSELLO CHACARTEGUI, BEGOÑA F 36,0 21 21

33 BP15884220 MELANTUCHE LOS ARCOS, NURIA F 30,7 20 20

34 BP18395828 ELVIRA VILLALONGA, MARIA CRISTINA F 27,1 19 19

35 BP02916349 WIEDECK, SIGRID MARGARETE F 34,5 18 18

36 BP51982726 ROTGER FULLANA, CATALINA F 36,0 14 14

3ª CATEGORÍA (de 26,5 a 36,0) 

Circuito Femenino 2021

ÚLTIMA ACTUALIZACIÓN 19/06/2021

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA

30 DE ENERO 19 DE JUNIO 20 DE NOVIEMBRE

Par: 72 Par: 70 Par: 72

POS LICENCIA APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG. PTOS 1 PTOS 2 PTOS 3 TOTAL

1 BP15978697 AMORENA TOMAS, IRENE F 29,7 C 25 24 49

 CATEGORÍA JUNIOR

ÚLTIMA ACTUALIZACIÓN 19/06/2021

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP

Circuito Femenino 2021


